
Dz.03.0021.7.2019 

 

Uchwała Nr VII / 106 / 2019 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 14 maja 2019 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia znaku B-36 przy ul. Kanonierów w Krakowie. 

 

 
Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 poz. 1839 z późn. zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, 

co następuje:  

§1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa oraz Zarządu Dróg Miasta Krakowa                 

o wprowadzenie znaku zakazu B-36 „zakaz zatrzymywania się” po stronie nieparzystej                    

ul. Kanonierów wzdłuż ogrodzenia posesji Sokołowskiego 19 pomiędzy skrzyżowaniem                   

z ul. Dobrą a stacją trafo w rejonie budynku Kanonierów 7A. 

 

§2 

 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na wniosek mieszkańców os. Olsza w celu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego na ul. Kanonierów. Osoby wyjeżdżający z ul. Dobrej oraz z posesji po stronie 

parzystej ul. Kanonierów mają problem z wjazdem w ul. Kanonierów z uwagi na parkujące na 

niej pojazdy wzdłuż ogrodzenia posesji Sokołowskiego 19 pomiędzy skrzyżowaniem z ul. 

Dobrą a stacją trafo w rejonie budynku Kanonierów 7A, których właścicielami są osoby 

pracujące w biurowcach przy ul. Pilotów oraz na terenie Dzielnicy II Grzegórzki, gdzie 

obowiązuje strefa płatnego parkowania. 


